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Статор малый (сторона стартера)

Маховик
Храповик стартера

Стартер в сборе

Свеча зажигания F7RTC (OREGON 77-312-1)
Магнето

Глушитель
Прокладка глушителя

Кронштейн коромысел

Прокладка цилиндр теплоизолятор
Тарелка толкателя клапана

Прокладка карбюратор теплоизолятор
Рама
Штекер розетка 12В
Автомат термозащиты

Двигатель эл. Сервопривода

Кронштейн сервопривода
Карбюратор
Прокладка карбюратор в.фильтр
Панель контрольная
Корпус воздушного фильтра
Корпус распределительный (86,87,88,89)

Бак топливный
Плата инвертора
Автомат защиты 63А
Виброгаситель (аммортизатор)
Вольтметр
Кран топливный
Пробка бензобака
Фильтр топливный в бак
Выключатель
Прокладка головки цилиндра

Сальник маслосъемный колпачок
Датчик топлива в бак

3251-3900-1131

3251-3900-0145
2101-2900-0147

2101-2900-0149

2101-2900-0151
2101-2900-0152

3251-3900-0153
2101-2900-0156

2101-2900-0158

2051-1900-0111
3A2002022

2101-2900-0162
3251-3900-0074
1101-0950-0119
3251-3900-0060

2101-2900-0165

2101-2900-0168
2101-2900-0169
2101-2900-0170
3251-3900-0084
2101-2900-0172
3251-3900-8689

3251-3900-0194
3251-3900-0161
3251-3900-9010
2101-2900-1175
2101-2900-V00

1101-0950-0111
3251-3900-9005
3251-3900-9006
1101-0950-0120
3251-3900-9002

3251-3900-9007
2101-2900-0999
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Крышка клапанная
Прокладка клапанной крышки
Коромысла набор (поз. 4,5,7,8)

Толкатель

Ротатор
Стопор выпускного канала
Стопор впускного канала
Пружина клапана двигателя

Клапаны комплект (поз. 13,14)
Головка цилиндра

Кольцо поршневое комплект (18,19,20)

Поршень без колец 70мм
Шатун
Кольцо стопорное пальца

Палец поршня

Крыльчатка

Якорь (ротор) со стороны глушителя

Статор (большой) сторона глушителя

Крышка генератора
Подшипник коленвала 6205
Сальник 25х41,25х6 (OREGON 49-208)

Крышка картера двигателя
Подшипник коленвала 6205
Сальник 25х41,25х6 (OREGON 49-208)

Крышка картера двигателя
Щуп масляный
Прокладка картера

2101-2900-0012
2101-2900-0013
2101-2900-4578

2101-2900-0016

2101-2900-0019
2101-2900-0110
2101-2900-0111
2101-2900-0112

2101-2900-1314
2101-2900-0115

012030400000

012030000400
2101-2900-0122
2101-2900-0123

2101-2900-0125

2101-2900-0129

3251-3900-0130

3251-3900-0131

3251-3900-1135
2101-2900-0134
2101-2900-0135

2101-2900-0137
2101-2900-0134
2101-2900-0135

2101-2900-0137
2101-2900-0138
2101-2900-0139

Коленвал
Распредвал

Цилиндр блок двигателя

Реле датчика масла

2101-2900-0140
2101-2900-0141

3251-3900-0146

3251-3900-9008


